РЕШЕНИЕ

Общественного совета
Георгиевского городского округа
09 февраля 2023 года

    г. Георгиевск

                            № 6-2
О согласовании проекта решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об официальных символах (гербе и флаге) муниципального образования Георгиевский городской округ Ставропольского края»

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логиновой Ю.В. о согласовании проекта решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об официальных символах (гербе и флаге) муниципального образования Георгиевский городской округ Ставропольского края», Общественный совет Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Согласовать к принятию проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об официальных символах (гербе и флаге) муниципального образования Георгиевский городской округ Ставропольского края», внесенный Главой Георгиевского городского округа Ставропольского края в Думу Георгиевского городского округа Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Общественного совета

Георгиевского городского округа
Ставропольского края

      Е.С.Нурбекьян